

**TRIBUNALE DI ROMA**  
**Sezione fallimentare**

**Amministrazione Straordinaria della Federici Stirling S.p.A. n. 02/2002**

**GIUDICE DELEGATO PRESIDENTE DOTT. ANTONINO LA MALFA**

**TERZO PROGETTO DI RIPARTIZIONE PARZIALE DELLE SOMME DISPONIBILI EX ART.  
67 COMMI 1 E 2 D.Lgs 270/99 ALLA DATA DEL 31.12.2016**

Ill.mo Signor Giudice Delegato,

i sottoscritti Prof. Avv. Luigi Farenga, Prof. Avv. Lucio Francario e Prof. Avv. Attilio Zimatore, in qualità di Commissari Straordinari della società Federici Stirling S.p.A. in amministrazione straordinaria,

premessi che

con provvedimento del 9 marzo 2010, depositato in cancelleria in data 11 marzo 2010, è stato reso esecutivo il primo piano di riparto parziale delle somme disponibili alla data del 31.12.2008;

in esecuzione del primo piano di riparto parziale sono state attribuiti i seguenti importi:

|  |              |
|--|--------------|
| prededuzione ex art. 2751 bis n.2 - 100%                     | 202.546,00   |
| prededuzione chirografi - 100%                               | 721.080,90   |
| privilegio speciale ipotecario - 100%                        | 2.678.646,03 |
| privilegio speciale ex art.2767 - 80%                        | 5.434,62     |
| privilegio gen. ex art.2751 bis n.1 - dip. per retr. - 100%  | 2.373.950,97 |
| privilegio generale ex art.2751 bis n.1 - T.F.R. - 100%      | 10.101,40    |
| privilegio gen. ex art.2751 bis n.1 - INPS in surr. - 100%   | 2.013.646,91 |
| privilegio generale ex art.2751 bis n.1 - dip. - 100%        | 230.184,28   |
| privilegio generale ex art.2751 bis n.1 - casse edili - 100% | 52.620,75    |

con provvedimento del 18 dicembre 2013, depositato in cancelleria in data 20 dicembre 2013, è stato reso esecutivo il secondo piano di riparto parziale delle somme disponibili alla data del 31.12.2012;

in esecuzione del secondo piano di riparto parziale sono stati attribuiti i seguenti importi:

|   |              |
|---|--------------|
| prededuzione ex art. 2751 bis n.2 - 100%            | 3.400,00     |
| privilegio gen. ex art.2751 bis n.1 – INPS 100%     | 8.564,25     |
| privilegio generale ex art.2751 bis n.1 - 100%      | 210.378,99   |
| privilegio generale ex art.2751 bis n.2 - 100%      | 2.407.969,33 |
| privilegio generale ex art.2751 bis n.4 -100%       | 11.547,39    |
| privilegio generale ex art.2751 bis n.5 – 100%      | 843.604,29   |
| privilegio generale ex art.2753 e 2778 n.1- 100%    | 78.894,34    |
| privilegio gen. ex art.2758, 2759 e 2778 n.7 - 100% | 181,27       |
| privilegio generale ex art.2754 e 2778 n.8 - 100%   | 122.231,12   |
| privilegio generale ex art.2767 e 2778 n.11 - 100%  | 783,49       |
| chirografo – 2,723%                                 | 3.000.000,00 |

Visti gli artt. 110 e 117 L.F.;

sottopongono alla S.V. Ill.ma il seguente

### **PROSPETTO DELLE SOMME DISPONIBILI**

Alla data del 31.12.2016 i depositi bancari ammontano a 12.270.936,44.

Detta somma si trova depositata nei seguenti conti correnti intestati alla procedura:

|                                   |                      |
|-----------------------------------|----------------------|
| Banca Cariparma                   | 908.308,21           |
| Banca Unicredit                   | 85.165,03            |
| Banca Nuova                       | 38.620,36            |
| BNL                               | 92.722,94            |
| Banca Popolare di Ancona          | 1.146.146,86         |
| Banca Popolare di Vicenza c/ord.  | 973,04               |
| Banca Popolare di Vicenza c/vinc. | 9.999.000,00         |
| <b>TOTALE</b>                     | <b>12.270.936,44</b> |

La determinazione della somma da distribuire nel presente riparto deve tenere in considerazione anche le somme che devono essere accantonate per i seguenti titoli:

### Accantonamento contenzioso pendente

In considerazione dei giudizi pendenti in cui è parte processuale la procedura, si ritiene opportuno procedere ad un accantonamento per l'importo totale di 6.486.051,50, come da dettaglio che segue:

|                               |              |
|-------------------------------|--------------|
| BANCA CARIGE                  | 4.328.682,30 |
| Stima interessi               | 63.115,74    |
| NANDO PASSANTE                | 185.410,00   |
| EQUITALIA PRIV.               | 1.251.814,17 |
| EQUITALIA                     | 21.286,78    |
| VITROCISSET                   | 400.000,00   |
| SPESE DI CONDANNA VITROCISSET | 20.000,00    |
| RTI APOLLONIO +ALTRI          | 24.769,62    |
| M.D. TROIANI                  | 100.308,05   |
| BNL                           | 90.664,84    |

I superiori accantonamenti derivano da contenziosi in corso la cui conclusione potrebbe portare a riversamento di somme da parte della procedura (Banca Carige) ovvero al pagamento di somme che occorre accantonare.

### Accantonamento spese di condanna

In ragione di alcuni contenziosi di valore elevato, tuttora pendenti in Cassazione (che hanno visto la soccombenza della procedura di a.s. in grado di appello), si ritiene prudente accantonare l'importo di € 250.000;

### Accantonamento spese di procedura

L'accantonamento per le spese di Procedura viene determinato in € 1.200.000,00 anche in considerazione di alcuni attivi di futuro realizzo.

### Accantonamento somme attribuite precedenti riparti ai creditori irreperibili

L'accantonamento ammonta a 84.449,68, come da dettaglio che segue:

| N.VER. | CREDITORE                   | ACCANTONAMENTO    |
|--------|-----------------------------|-------------------|
| 187    | Luiss Management Spa        | 42,19             |
| 220    | Cavi Spa                    | 94,31             |
| 270    | A.N.C.R. Ivu                | 345,64            |
| 298    | Sara Progetti srl           | 141,65            |
| 302    | Mobilrex S.A.               | 2.288,11          |
| 471    | La Filotecnica srl          | 886,67            |
| 474    | Secci Angelo Salvatore      | 2.597,90.         |
| 507    | Studio Associato Search     | 23,63             |
| 535    | Or.Pa Ferroviaria srl       | 23.296,04         |
| 557    | Brozzi Gianfranco           | 346,10            |
| 592    | De.Mi Sud Scarl in liq.ne   | 8.896,86          |
| 629    | Libco srl                   | 118,69            |
| 636    | C.R.B. snc di Coli Annibale | 11.774,36 + 64,13 |
| 637    | Euromacchine srl            | 76,28             |
| 639    | Tre C srl                   | 847,23            |
| 698    | Cofiri Spa                  | 241,56            |
| 704    | Edilcomp srl                | 2.122,30          |
| 745    | Ecobitumi Srl               | 3.432,45          |
| 216    | Mascar sas                  | 128,52            |
| 224    | Tecno Diamante srl          | 4.013,27          |
| 240    | Idea casa                   | 332,00            |
| 320    | Melis Paolo                 | 9.476,52          |
| 321    | Melis Massimo               | 1.835,57          |
| 537    | Universat Italia srl        | 2.620,53          |
| 538    | Geolink S.A.                | 4.390,51          |

|     |             |          |
|-----|-------------|----------|
| 543 | Sielm Spa   | 705,12   |
| 584 | Sar.Pre srl | 156,03   |
| 679 | A.D.P. srl  | 3.155,51 |

Pertanto la somma da distribuire nel presente riparto è così determinata:

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| Saldo bancario al 31/12/2016          | 12.270.936,44       |
| a detrarre                            |                     |
| Accantonamento contenzioso pendente   | 6.486.051,50        |
| Accantonamento spese di condanna      | 250.000,00          |
| Accantonamento spese di procedura     | 1.200.000,00        |
| Accantonamento creditori irreperibili | 84.449,68           |
| <b>Somma disponibile da ripartire</b> | <b>4.250.435,26</b> |

Di seguito i rendiconti annuali per il periodo dal 01/01/2013 al 31/12/2016

|                           | 2013                 | 2014                 | 2015                 | 2016                 |
|---------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| <b>ENTRATE</b>            |                      |                      |                      |                      |
| <b>Disponibilità</b>      | <b>17.878.018,67</b> | <b>15.742.901,88</b> | <b>11.752.910,88</b> | <b>11.628.179,67</b> |
| Vendite e prestazioni     | 868,66               | 332,00               |                      |                      |
| Crediti                   |                      | 4.341.602,76         |                      |                      |
| Vendita immobili          |                      |                      |                      |                      |
| Affitti negozi            | 21.227,76            |                      |                      |                      |
| Transazioni clienti       | 28.036,97            | 9.000,00             |                      | 900.000,00           |
| Interessi attivi          | 342.937,73           | 151.806,43           | 59.606,95            | 10.860,68            |
| Indennizzi e risarcimenti | 17.323,99            | 12.694,34            | 60.675,78            | 48.221,76            |

|   |                   |                      |                      |                      |
|---|-------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
|   |                   |                      |                      |                      |
| <b>Totale entrate</b>                       | <b>410.395,11</b> | <b>20.258.337,41</b> | <b>11.873.193,61</b> | <b>12.587.262,11</b> |
|   |                   |                      |                      |                      |
| <b>USCITE</b>                               |                   |                      |                      |                      |
|   |                   |                      |                      |                      |
| Commissari giudiziali                       |                   | 215.601,66           |                      |                      |
| Commissari straordinari                     |                   |                      |                      |                      |
| Comitato di sorveglianza                    | 33.915,19         | 25.654,30            | 33.287,00            | 33.342,91            |
| <b>Spese Generali</b>                       |                   |                      |                      |                      |
| Tassa annuale vidimazione libri sociali     |                   |                      |                      |                      |
| Cancelleria sede e varie                    | 1.658,22          |                      | 245,55               | 973,91               |
| Sanzioni e multe                            | 397,48            | 56,18                | 56,18                |                      |
| Valori Postali e bollati                    | 3.879,10          |                      |                      |                      |
| <b>Locazione uffici</b>                     |                   |                      |                      |                      |
| Affitto sede amministrativa                 | 24.609,13         | 41.100,89            |                      |                      |
| <b>Utenze</b>                               |                   |                      |                      |                      |
| Telefoniche                                 |                   |                      |                      |                      |
| Elettriche                                  | 523,48            | 463,75               | 433,35               | 481,39               |
| Pulizie                                     |                   |                      |                      |                      |
| <b>Manutenzione ordinaria/straordinaria</b> |                   |                      |                      |                      |
| Condominiali immobili di proprietà          |                   | 30.426,23            | 834,55               | 34.421,50            |
| ICI   |                   |                      |                      |                      |
| Altre manutenzioni/Trasloco archivi         | 2.703,74          |                      | 1.496,31             |                      |
| <b>Bancarie postali e corriere</b>          |                   |                      |                      |                      |
| Postali                                     |                   | 278,45               | 741,30               | 13,50                |
| Bancarie                                    | 253,95            | 969,37               | 105,91               | 501,86               |
| Interessi passivi                           |                   |                      | 105,85               |                      |

|   |            |            |           |            |
|---|------------|------------|-----------|------------|
| Corriere  |            |            |           |            |
| <b>Pubblicità inserzioni</b>                    |            |            |           |            |
| Gazzetta Ufficiale                              |            |            |           |            |
| Bandi Gara/Inserzioni                           | 2.559,31   | 2.057,71   |           |            |
| Sito web  | 469,98     | 184,55     | 306,55    |            |
| <b>Automezzi</b>                                |            |            |           | 503,30     |
| Assicurazioni autovetture                       | 1.190,69   | 1.198,57   |           |            |
| Spese automezzi                                 | 7.755,00   | 6.232,87   | 869,77    |            |
| <b>Personale Dipendente</b>                     |            |            |           |            |
| Dipendenti                                      | 15.237,60  | 14.195,70  | 4.020,56  |            |
| Imposte e contributi F 24                       |            | 363.315,72 | 3.809,96  |            |
| Oneri diversi                                   |            |            |           |            |
| Collaborazioni occasionali                      |            |            |           |            |
| <b>Esperti - Consulenze - Assistenza legale</b> |            |            |           |            |
| Perizie e consulenze tecniche                   | 21.611,81  | 8.801,95   |           |            |
| Consulenza del lavoro                           |            |            | 6.414,35  |            |
| Consulenze contabili amministrative             | 36.758,91  | 23.063,20  | 21.966,20 | 17.991,38  |
| Assistenza tributarie e fiscali e contenzioso   |            |            |           |            |
| Elaborazione contabilità e paghe                |            |            |           |            |
| Consulenza legale amministrativa                | 57.327,52  | 61.513,32  | 60.259,32 | 51.129,42  |
| Assistenza legale in giudizio                   | 193.438,93 | 113.432,01 | 82.468,08 | 141.842,79 |
| Arbitrati                                       |            |            |           |            |
| Altro   | 2.159,61   | 1.093,59   |           |            |
| <b>Spese legali</b>                             |            |            |           |            |
| Spese notarili                                  | 1.183,00   | 1.625,83   |           |            |
| Spese giudiziali                                |            | 2.670,44   |           | 27.723,28  |
| Spese di soccombenza                            |            | 9.597,40   |           |            |

|                                    |                     |                     |                   |                   |
|------------------------------------|---------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
| Contributo unificato               |                     |                     | 1.500,00          |                   |
| Crediti in prededuzione            |                     |                     |                   |                   |
| Imposta di registro                | 565,25              |                     |                   |                   |
| Imposta di bollo                   | 699,51              | 322,73              | 208,20            | 311,61            |
| Accertamento Comune di Roma        |                     | 7.521,70            |                   |                   |
| Diritti di segreteria              |                     | 2.675,57            |                   |                   |
| Prelevamenti                       |                     | 7.150,00            |                   |                   |
| Altre imposte                      | 854,19              |                     |                   |                   |
| <b>Compensazioni fiscali</b>       |                     |                     |                   |                   |
| Compensazioni fiscali              |                     |                     |                   |                   |
| Int. Passivi                       |                     |                     |                   | 77,37             |
| <b>Transazioni</b>                 |                     | 1.400.008,00        |                   |                   |
| <b>Anticipazioni C.I.L.</b>        | 133,36              | 61.157,23           | 110,45            | 6.386,92          |
| <b>Anticipazioni Zeffiro Scari</b> | 195,67              |                     | 876,11            |                   |
| <b>Pagamento I° Riparto INPS</b>   | 2.135.431,27        |                     |                   |                   |
| <b>Esecuzione II° Riparto</b>      |                     | 6.103.057,61        | 24.898,77         |                   |
| <b>Totale uscite</b>               | <b>2.545.511,90</b> | <b>8.505.426,53</b> | <b>245.014,32</b> | <b>315.701,14</b> |

Tabella di raccordo delle disponibilità

|  |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>Saldo disponibile al 01.01.2013</b> |                      | <b>17.878.018,67</b> |
| <b>Rendiconto finanziario 2013</b>     | <b>-2.135.116,79</b> |                      |
| <b>Rendiconto finanziario 2014</b>     | <b>-3.989.990,62</b> |                      |
| <b>Rendiconto finanziario 2015</b>     | <b>-124.731,59</b>   |                      |
| <b>Rendiconto finanziario 2016</b>     | <b>642.756,77</b>    |                      |
| <b>Somma disponibile al 31.12.2016</b> |                      | <b>12.270.936,44</b> |



Con le somme disponibili sopra indicate è possibile procedere al pagamento del passivo privilegiato non ancora soddisfatto e dei creditori chirografari nella percentuale del 3,936%.

### **PROGETTO DI RIPARTIZIONE PARZIALE**

#### ***Creditori ammessi con privilegio Art. 2751 bis n.1 c.c. (TFR)***

| Ins. | Nominativo                  | Importo lordo attribuito |
|------|-----------------------------|--------------------------|
| 7000 | INPS (surroga Cocco Angelo) | 5.073,06                 |
| 65   | Mambelli Enrico             | 4.123,73                 |

***Creditori ammessi in grado di chirografo e ai creditori con grado di prelazione per i quali non vi è il bene su cui deve esercitarsi la prelazione o non vi è capienza sul bene medesimo:***

| Ins. | Nominativo  | Importo lordo attribuito |
|------|---|--------------------------|
| 638  | 2MA SRL   | 1.325,79                 |
| 679  | A.D.P. SRL in scioglimento e liq.ne               | 4.560,48                 |
| 230  | A.G.I. ASSOCIAZIONE IMPRESE GENERALI              | 2.346,84                 |
| 555  | A.I.C.A. SPA in Liq.ne                            | 43.590,97                |
| 270  | A.N.C.R.- ISTITUTO VIGILANZA URBE                 | 499,54                   |
| 706  | ABC TRADUZIONI SRL                                | 24,97                    |
| 693  | AC.MO. SPA  | 879,83                   |
| 591  | Acciona Agua sa (gia' PRIDESA)                    | 3.095,93                 |
| 602  | ADP GSI Italia SpA (gia' BYTE SOFTWARE HOUSE SPA) | 183,75                   |
| 238  | Agora' S.r.l. (gia' TSC S.r.l.)                   | 790,48                   |
| 774  | Aig Europe Limited (gia' AIG Europe S.A.)         | 623,38                   |
| 606  | Alfa costruzioni e montaggi srl                   | 601,50                   |
| 645  | Amario Srl (gia' SCED SRL)                        | 5.772,24                 |
| 158  | Andreozzi Paola                                   | 9,84                     |

|      |   |            |
|------|---|------------|
| 229  | Angeloni Angelo s.r.l.                        | 140,97     |
| 184  | Arredamento Moquettes S.r.l.                  | 239,03     |
| 674  | Asfaltindustrien                              | 145,03     |
| 342  | Astra veicoli industriali spa                 | 834,10     |
| 266  | Atlas copco italia s.p.a.                     | 5.486,19   |
| 340  | Atos origin spa                               | 2.390,46   |
| 1061 | Atradius Credit Insurance N.V.                | 5.410,53   |
| 203  | Axeco Srl in Liq.ne                           | 1.959,85   |
| 227  | Azienda ospedaliera senese                    | 21,80      |
| 254  | B.Nordspazio Pav 2000 s.r.l. in Liq.ne e C.P. | 2.570,18   |
| 400  | Baiocchetti Orlando                           | 9,84       |
| 146  | Baldassarri Massimo                           | 9,84       |
| 561  | BANCA CARIGE SPA                              | 9.635,54   |
| 547  | BANCA DEL FUCINO SPA                          | 24.204,09  |
| 756  | BANCA DEL FUCINO SPA                          | 8.776,27   |
| 345  | B. DI CREC. COOP.TERRA D'OTRANTO S. CO. ARL   | 2.103,66   |
| 255  | BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA                | 166.819,12 |
| 567  | BANCO DI NAPOLI SPA - GRUPPO SANPAOLO IMI     | 1.326,00   |
| 568  | BANCO DI NAPOLI SPA - GRUPPO SANPAOLO IMI     | 164.779,44 |
| 228  | BANCO DI SARDEGNA                             | 79.349,99  |
| 133  | Barbato Giovanna                              | 9,84       |
| 214  | Bart Tecnofluid s.r.l.                        | 34,62      |
| 318  | Basf Construction Chemicals Italia SpA        | 214,35     |
| 395  | Bassi Antonio Romeo                           | 9,84       |
| 124  | Berardi Luciano                               | 9,84       |
| 632  | Betoncenter srl                               | 621,05     |
| 334  | BETONSARDA DEL GEOM. F. MOZZARINI (Eredi)     | 847,48     |

|      |   |           |
|------|---|-----------|
| 125  | Biddoccu Angelo                                     | 9,84      |
| 148  | Bisegna Fiorenzo                                    | 9,84      |
| 781  | Bnp Paribas Lease Group SpA (gia' Locafit S.p.A.)   | 12.679,57 |
| 627  | BNP PARIBAS LEASE GROUPE SPA                        | 466,82    |
| 147  | Boi Franco  | 9,84      |
| 371  | Borrelli Rosario                                    | 9,84      |
| 620  | Borrello centro servizi srl                         | 103,03    |
| 151  | Brecevich Marco                                     | 9,84      |
| 150  | Bronzi Stefano                                      | 9,84      |
| 557  | Brozzi Gianfranco                                   | 500,20    |
| 122  | Bucci Claide  | 9,84      |
| 128  | Buggiaretti Fulvio                                  | 9,84      |
| 199  | Bureau Veritas International Italia, S.r.l.         | 191,18    |
| 491  | Burlandi franco srl                                 | 6.977,28  |
| 718  | Burlandi franco srl                                 | 2.032,53  |
| 489  | C&t engineering srl                                 | 504,25    |
| 571  | C.B.V. SOLEX - Centro bitumi vallesina spa in fall. | 1.215,11  |
| 310  | C.E.S.A.I. S.R.L.                                   | 1.254,27  |
| 209  | C.L.F. Costruzioni linee ferroviarie s.p.a.         | 256,10    |
| 484  | C.O.G.E.S. Appalti srl                              | 765,25    |
| 636  | C.R.B. SNC di COLI ANNIBALE                         | 92,68     |
| 574  | C.V.S. SRL in Liq.ne                                | 2.285,04  |
| 684  | Caccavale srl                                       | 1.160,38  |
| 139  | Cadeddu Gavino Antonio                              | 9,84      |
| 366  | Caggianelli Addamiano                               | 9,84      |
| 1042 | Calcestruzzi Pagnini S.r.l.                         | 2.558,09  |
| 549  | Calcestruzzi Pagnini srl                            | 12.208,54 |

|     |  |           |
|-----|--|-----------|
| 132 | Califano Alfonso   | 9,84      |
| 370 | Califfo Luigi  | 9,84      |
| 719 | Carpenteria ro.ma. srl                                       | 13.298,85 |
| 378 | Carusotti Antonio  | 9,84      |
| 556 | Cassa edile di mutualita' ed ass. della provincia di Sassari | 73,70     |
| 696 | Castellana Enzo  | 133,13    |
| 570 | Cava Gola della Rossa spa                                    | 1.660,10  |
| 220 | CAVI S.P.A in fallimento                                     | 136,30    |
| 604 | CE.MAR. Costruzioni SRL                                      | 2.648,76  |
| 515 | CEAM SRL   | 3.250,49  |
| 436 | Cerroni Adriano  | 9,84      |
| 497 | Cesare Atticciati  | 6.300,83  |
| 576 | Choride spa  | 113,58    |
| 305 | Christian color S.R.L.                                       | 4.667,83  |
| 759 | Chubb Insurance Company of Europe S.A.                       | 1.835,13  |
| 375 | Cicchetta Roberto  | 9,84      |
| 448 | Civitella Walter   | 9,84      |
| 369 | Clemente Gerardo   | 9,84      |
| 539 | CLER Cooperativa Lavoratori Elettrici Romani                 | 20.587,93 |
| 594 | CO.FA.IN. SRL in Liq.ne in fallimento                        | 9.735,45  |
| 625 | CO.GE. COSTRUZIONI GENERALI SPA                              | 575,11    |
| 480 | CO.ME.A. Soc. Coop. ARL                                      | 24,07     |
| 185 | CO.PAR.FIN. S.p.A.   | 3.219,52  |
| 374 | Cocco Angelo   | 10,11     |
| 659 | Cocco Enrico Vincenzo  | 9,84      |
| 658 | Cocco Vincenzo (Eredi)                                       | 9,84      |
| 137 | Coco Vittorio  | 9,84      |

|      |   |           |
|------|---|-----------|
| 1056 | COFIN S.p.A. in fallimento                              | 18.231,23 |
| 767  | COGEA EUROPA SRL in fallimento                          | 12.751,51 |
| 299  | COMATED EDILIZIA Srl in Liq.ne e C.P.                   | 1.407,14  |
| 236  | Comm.Campaniello Raffaele di Campaniello L. & c. s.a.s. | 1.594,75  |
| 688  | Commercio e finanza leas. e fact.                       | 18.405,79 |
| 178  | Compagnia Generale Trattori S.p.A.                      | 384,47    |
| 177  | Computer Associates S.p.A.                              | 450,38    |
| 359  | CONDOMINIO VIA SEQUALS N.2/24                           | 379,98    |
| 552  | CONSIS SRL  | 272,64    |
| 154  | Consonni Walter   | 9,84      |
| 339  | Consorzio agrario di Siena soc. coop. a.r.l.            | 13,05     |
| 357  | Consorzio emiliano romagnolo                            | 17.439,18 |
| 145  | Conti Piero   | 9,84      |
| 401  | Conti Umberto   | 9,84      |
| 356  | CONTROLS Srl  | 7.414,71  |
| 325  | COSER Srl   | 1.834,32  |
| 245  | Costruzioni edilizie Carlo Lenzi s.r.l.                 | 646,23    |
| 276  | Costruzioni metalliche prefabbricate s.r.l.             | 1.401,23  |
| 392  | Crescimbene Daniela                                     | 9,84      |
| 283  | CTI EUROPA S.R.L. in fallimento                         | 2.347,33  |
| 377  | D'Andrea Bruno  | 9,84      |
| 470  | D.E.G. di Onali Ezio & Gianluca Snc                     | 11,22     |
| 248  | Dasast SpA in C.P. (gia' ORSOGRILL S.P.A.)              | 54,75     |
| 712  | De Franchis notaio Ignazio                              | 140,13    |
| 424  | De Negri Paolo  | 9,84      |
| 435  | De Santis Gianni  | 9,84      |
| 592  | DE.MI.SUD SCARL in liquidazione                         | 12.858,11 |

|     |   |          |
|-----|---|----------|
| 382 | Del Moro Umberto                                | 9,84     |
| 607 | Dott. Della Corte Elio                          | 663,93   |
| 387 | Desiati Riccardo                                | 9,84     |
| 297 | DHL Express Srl (gia' DHL INTERNATIONAL SRL)    | 1.162,55 |
| 434 | Di Biagio Felice                                | 9,84     |
| 372 | Di Doi Luciano                                  | 9,84     |
| 14  | Dr. Di Giorgio Rodolfo (Eredi)                  | 128,94   |
| 399 | Di Lauro Donato                                 | 9,84     |
| 396 | Di Marco Adriano                                | 9,84     |
| 376 | Di Marco Antonino                               | 9,84     |
| 348 | Di Marco Valerio (gia' DI MARCO FINITURE EDILI) | 225,11   |
| 191 | Dieci S.r.l.                                    | 57,12    |
| 695 | Digi corp srl                                   | 29,45    |
| 630 | DINERS CLUB ITALIA SRL                          | 1.151,00 |
| 631 | DINERS CLUB ITALIA SRL                          | 6.838,84 |
| 608 | Dino Mantovani & c. snc                         | 1.367,32 |
| 281 | DITTA A.VASINTONI S.R.L. IN FALLIMENTO          | 1.284,15 |
| 206 | DITTA FA.LE.                                    | 175,83   |
| 593 | DITTA FOSCA SNC                                 | 1.676,73 |
| 710 | DITTA FRANCESCO MEDDA                           | 59,46    |
| 333 | DITTA GLORIO E CATANI SNC                       | 135,85   |
| 550 | DITTA RUBINO TOMMASO                            | 2.223,61 |
| 336 | DITTA SCURTI CARMINE                            | 317,07   |
| 572 | DITTA TECNO SYSTEM                              | 1.062,88 |
| 390 | Diverio Giorgio                                 | 9,84     |
| 381 | Divizia Fausto                                  | 9,84     |
| 548 | Dragaggio del ponte sas                         | 520,98   |

|      |   |           |
|------|---|-----------|
| 324  | Eca Italia srl                                    | 62,64     |
| 745  | Ecobitumi Srl                                     | 4.960,72  |
| 702  | Edenred Italia Srl (gia' GEMEAZ CUSIN SRL)        | 2.981,12  |
| 670  | Edil protex srl                                   | 3.860,08  |
| 308  | EDIL SI.RO DI SIGISMONDI R. & C. S.N.C. in Liq.ne | 3.543,43  |
| 671  | Edilbitunglass Italiana Srl (gia' PROTEX SRL)     | 2.003,85  |
| 223  | Edilcomit s.r.l.                                  | 101,59    |
| 704  | Edilcomp srl                                      | 3.067,24  |
| 360  | Edilconsulting srl                                | 365,85    |
| 505  | EDILSEGNALETICA di Pani Annibale                  | 250,96    |
| 215  | EDILSIDER S.P.A.                                  | 1.695,13  |
| 622  | EDILSIENA SRL                                     | 274,72    |
| 226  | EDIMAC S.R.L.                                     | 161,65    |
| 200  | Edimo Metallo S.p.A.                              | 292,68    |
| 582  | EDITRICE GRAFIC COOP Società di Giornalisti ARL   | 106,42    |
| 196  | Elbo Impianti S.r.l. in fallimento                | 1.174,19  |
| 341  | ELECTRA IMPIANTI Srl                              | 8.499,65  |
| 201  | EM 969 S.R.L.                                     | 4.199,30  |
| 303  | EMCM ELETTRONICA S.R.L.                           | 1,64      |
| 703  | ENEL DISTRIBUZIONE SPA                            | 238,79    |
| 646  | ENERGY DIESEL SYSTEM SRL                          | 3.179,89  |
| 686  | Eni SpA (gia' ITALGAS PIU' SPA)                   | 53,22     |
| 1060 | Equitalia Gerit S.p.A.                            | 64.315,73 |
| 637  | EUROMACCHINE SRL in Liq.ne                        | 110,24    |
| 205  | F.B.M. DI FORNACI BRIZIARELLI MARCIANO, S.P.A.    | 830,15    |
| 492  | FACTORIT SPA                                      | 59.259,45 |
| 590  | FACTORIT SPA                                      | 10.063,27 |

|     |   |           |
|-----|---|-----------|
| 423 | Geom. Fadda Salvatore                               | 9,84      |
| 189 | Farci Alfredo                                       | 1.053,48  |
| 750 | FASI Fondo Assistenza Sanitaria Integrativa         | 919,81    |
| 279 | Ferrobérica s.r.l.                                  | 3.724,48  |
| 394 | Figari Luigi  | 9,84      |
| 384 | Filipponi Valter                                    | 9,84      |
| 262 | FINCONTROL S.P.A in fallimento                      | 59,12     |
| 380 | Fiorelli Daniele                                    | 9,84      |
| 379 | Fiorelli Marco                                      | 9,84      |
| 157 | Fiorelli Vincenzo                                   | 9,84      |
| 634 | Firma srl in Liq.ne                                 | 1.968,02  |
| 130 | Flamini Bruno                                       | 9,84      |
| 443 | Flammini Luigi                                      | 9,84      |
| 440 | Floriani Giuseppe                                   | 9,84      |
| 612 | Fondo pensione per il personale della Banca di Roma | 3.670,99  |
| 144 | Franchi Alba  | 9,84      |
| 78  | Frasca Attilio                                      | 42,10     |
| 312 | FRATELLI PARADISO S.R.L.                            | 25,49     |
| 583 | FRIGO TECNICA INT.LE SPA                            | 690,24    |
| 301 | FRIGOTERMICA S.R.L.                                 | 30.641,54 |
| 326 | FUTURA CARGO INT.L Srl                              | 3.245,21  |
| 347 | FUTURA FORWARDERS SRL                               | 21.624,96 |
| 481 | G.B. LOSA & C. SNC                                  | 91,61     |
| 708 | G.R. IMPIANTI SRL                                   | 1.450,74  |
| 155 | Gallo Andrea  | 9,84      |
| 596 | GASTONE BIFFOLI SRL                                 | 62,85     |
| 165 | Gazzola Enrico                                      | 9,84      |



|      |   |           |
|------|---|-----------|
| 667  | GE Capital Services Srl (gia' XEROX NOLEGGI SPA)        | 29,96     |
| 219  | Geberit Produzione SpA (gia' DERIPLAST S.P.A.)          | 869,33    |
| 725  | GENEL S.A.S. di Virzo Andrea                            | 66,66     |
| 127  | Gentili Ferruccio                                       | 9,84      |
| 538  | GEOLINK S.A.  | 6.345,35  |
| 273  | GEOSYSTEM GROUP S.R.L. in fallimento                    | 64,37     |
| 198  | Geotecna Progetti S.p.A,                                | 199,03    |
| 163  | Gigli Paolo   | 9,84      |
| 181  | Gisca Ecologica s.a.s.                                  | 48,78     |
| 463  | GIUSEPPE CAMPIONE SPA                                   | 1.280,19  |
| 239  | GIUSEPPE TROTTA COSTRUZIONI S.R.L.                      | 819,13    |
| 628  | Grandi estrazioni da cave e trasporti srl in fallimento | 856,74    |
| 626  | GRANDI VIVAI MARI SRL                                   | 659,52    |
| 503  | GRONDEX SRL in C.P.                                     | 173,58    |
| 162  | Guagnano Rosaria  | 9,84      |
| 161  | Guglielmi Loredana                                      | 9,84      |
| 160  | Guiducci Riccardo                                       | 9,84      |
| 502  | H.I.T. HOLDING ITALIANA TURISMO SPA in A.S.             | 4.973,34  |
| 668  | HILTI ITALIA SPA  | 259,57    |
| 1038 | I.EL.ET. S.p.A.   | 11.110,86 |
| 720  | I.EL.ET. SPA  | 14.243,09 |
| 431  | Iacovone Antonio  | 9,84      |
| 775  | IBM ITALIA SERVIZI FINANZIARI SPA                       | 3.277,83  |
| 776  | IBM ITALIA SPA  | 337,58    |
| 609  | IBM Italia SpA (gia' PROXIMA SRL)                       | 166,79    |
| 350  | ICET Snc  | 1.938,44  |
| 240  | IDEA CASA   | 479,83    |

|     |  |           |
|-----|--|-----------|
| 499 | IGEA METALDECO SRL in fallimento                       | 2.617,20  |
| 611 | IL DELFINO SOC. COOP. ARL                              | 5.822,04  |
| 264 | IL SOLE 24 ORE S.P.A                                   | 108,80    |
| 560 | ILES SRL in liquidazione                               | 1.190,88  |
| 743 | Impresa Edile Angelo Durante                           | 2.090,30  |
| 642 | IMPRESA PULIZIE SPEEDY SNC                             | 54,78     |
| 249 | INAIL FOGGIA   | 34,12     |
| 225 | INCOFIN S.R.L.   | 324,22    |
| 514 | ING LEASE RENTING SPA                                  | 214,90    |
| 705 | ING. G.RODIO & C. Imp.COSTR. SPE.SPA in fallimento     | 11.833,59 |
| 506 | Ing. Sala SpA (gia' SOC. DEL GRES ING. SALA SPA)       | 500,74    |
| 527 | INGG. GIOVANNINI E MICHELI SPA in C.P. e Liq.ne        | 2.083,39  |
| 586 | INTERNATIONAL FACTORS ITALIA SPA                       | 16.450,47 |
| 603 | INTESA SPA   | 442,00    |
| 272 | INTRACO S.P.A  | 2.813,81  |
| 182 | Isa S.p.A.   | 519,97    |
| 629 | ISS Facility Services Srl (gia' LIBCO SRL)             | 171,54    |
| 263 | ISTEDIL S.P.A.   | 51,83     |
| 344 | ISTITUTO DI VIGILANZA CITTA' DI ROMA SRL               | 559,20    |
| 540 | ISVIP SYSTEM SRL                                       | 29.366,94 |
| 193 | ITALCLEAN EUROPE S.R.L.                                | 389,80    |
| 715 | Iter Audit Srl in Liq.ne (ex BAKER TILLY SOFIRESA SRL) | 3.559,73  |
| 169 | Iule Michele   | 9,84      |
| 385 | Jemma Alessandra                                       | 9,84      |
| 643 | Jotun italia spa                                       | 508,13    |
| 232 | Karnak SpA (gia' TITANEDI S.A.)                        | 36,47     |
| 471 | La Filotecnica srl in fallimento                       | 1.281,45  |

|     |   |           |
|-----|---|-----------|
| 269 | La genovese gomme s.p.a.                          | 6,51      |
| 465 | Labortec srl                                      | 27,94     |
| 159 | Lally Teresa                                      | 9,84      |
| 257 | Lamaro s.p.a.                                     | 134,43    |
| 731 | Lambroni Luigi & Manca Antonio Snc                | 1.539,53  |
| 675 | Lanotte Sergio                                    | 267,08    |
| 190 | lastek S.p.A.                                     | 8,73      |
| 478 | Laterizi valpescara srl                           | 195,23    |
| 235 | Leica geosystem s.p.a.                            | 617,20    |
| 316 | Lelli Tarli Piera                                 | 2.439,03  |
| 388 | Lenzi Enea  | 9,84      |
| 338 | Leta Tipografia Srl in Liq.ne (gia' A.T.E.L. SPA) | 98,23     |
| 126 | Levante Marco                                     | 9,84      |
| 707 | Limpa contracting srl                             | 803,68    |
| 476 | Lino mascitti & figli srl                         | 1.032,12  |
| 475 | Lino Mascitti & Figli Srl (gia' IMPE SRL)         | 3.434,41  |
| 669 | Locauto spa                                       | 4.178,13  |
| 741 | Locauto spa                                       | 1.631,70  |
| 241 | Lombardi costruzioni                              | 1.341,81  |
| 166 | Lorenzetti Stefano                                | 9,84      |
| 187 | Luiss Management S.p.A.                           | 60,98     |
| 167 | Madau Valentino                                   | 9,84      |
| 687 | MAIA DUE SPA in Liq.ne e C.P. n.31/08             | 42.988,39 |
| 441 | Marchionne Franco                                 | 9,84      |
| 739 | Marcis Antonino                                   | 1.070,75  |
| 520 | Marcis Antonino Ditta ind.                        | 19.848,02 |
| 446 | Marinelli Carlo                                   | 9,84      |

|     |  |            |
|-----|--|------------|
| 328 | Marini spa   | 4.520,05   |
| 168 | Marino Angela  | 9,84       |
| 747 | Mario Cirino Pomicino Spa                                | 1.335,19   |
| 129 | Marra Michele Sergio                                     | 9,84       |
| 216 | MASCAR S.A.S.  | 185,75     |
| 237 | MASSENZA S.R.L.  | 1.263,05   |
| 179 | Mattoli S.r.l  | 236,42     |
| 765 | Mediocredito Italiano SpA ( INTESA GEST.CRED.SPA)        | 109.179,35 |
| 274 | MEDISERVICE S.R.L.                                       | 169,27     |
| 678 | Geom. Medoro Fernando                                    | 37,46      |
| 327 | MEM SOCIETA' GENERALE MACCHINE EDILI SPA                 | 1.122,48   |
| 315 | Menghetti Iacopo   | 2.235,78   |
| 692 | Mercedes Benz CharteWay Srl (Mercedes-b. rental spa)     | 306,52     |
| 498 | Metalmeccanica Fracasso spa in liq.ne                    | 240,66     |
| 207 | Metinvest trametal s.p.a.                                | 5.905,89   |
| 681 | Metso mineral Italia spa in Liq.ne                       | 18.794,20  |
| 672 | Metso Mineral Italia Srl in Liq.ne (LORO & PARISINI SPA) | 3.263,35   |
| 194 | MIN.ECO S.p.A. in fallimento                             | 19,51      |
| 302 | MOBILREX S.A.  | 3.306,87   |
| 496 | MONTI GIANNI   | 7.621,97   |
| 610 | MPS GESTIONE CREDITI BANCA SPA                           | 37.080,44  |
| 751 | MPS GESTIONE CREDITI BANCA SPA                           | 10.717,64  |
| 617 | MPS SpA (gia' BANCA ANT. POPOLARE VENETA)                | 40.744,07  |
| 614 | MUCH ASPHALT (PTY)                                       | 10.023,56  |
| 335 | MUSILLI SPA  | 68,00      |
| 714 | N.E.G. SRL in fallimento                                 | 6.166,84   |
| 170 | Nardis Adelio  | 9,84       |

|     |   |           |
|-----|---|-----------|
| 735 | Nassuato Maurizio   | 72,92     |
| 640 | NOVOFERM SCHIEVANO SRL                                    | 82,36     |
| 564 | NPL Securitisation Italy SPV Srl (gia' CARIFANO SPA)      | 84.859,49 |
| 589 | NUOVA CAPOLINO SRL  | 682,14    |
| 468 | O.T.I. SRL  | 8.424,34  |
| 192 | Olimpia Segnaletica S.r.l.                                | 124,54    |
| 323 | Omega Concept Imp. e Sist. SpA (Augusto Castagnetti SPA)  | 30.764,18 |
| 665 | Oppo Srl (gia' DITTA OPPO GESUINO)                        | 940,09    |
| 535 | OR.PA. FERROVIARIA SRL in fallimento                      | 33.668,43 |
| 641 | Oracle Italia Srl (gia' J.D. EDWARDS ITALIA SPA)          | 2.914,17  |
| 761 | Otis Servizi S.r.l.                                       | 113,91    |
| 442 | Pace Antonio  | 9,84      |
| 624 | Pagni Stefano   | 853,66    |
| 389 | Palozzi Luciano   | 9,84      |
| 349 | Paolo Palvarini (gia' EXTRABIT Srl)                       | 5.665,59  |
| 115 | Parigi Alessandro   | 9,84      |
| 437 | Pecoraro Carmelo  | 9,84      |
| 623 | PELLEGRINI SRL  | 187,11    |
| 595 | PELLEGRINO MARMI di Pellegrino Paquale & C. SNC           | 1.410,14  |
| 393 | Peressini Giovanni  | 9,84      |
| 426 | Perna Antonio   | 9,84      |
| 445 | Petrucci Ginesio  | 9,84      |
| 250 | Pfeifer Cifast sas di Pfeifer Partec. Srl (CERTEX S.p.A.) | 57,05     |
| 142 | Pia Mariano   | 9,84      |
| 485 | Pianigiani rottami srl                                    | 1.038,52  |
| 522 | Picca Prefabbricati S.p.A.                                | 339,94    |
| 438 | Pietrangelo Dante   | 9,84      |

|     |   |           |
|-----|---|-----------|
| 138 | Pinna Fabrizio Francesco                        | 9,84      |
| 143 | Piredda Biagio                                  | 9,84      |
| 117 | Placido Antonio                                 | 9,84      |
| 202 | Plastec S.R.L.                                  | 6,67      |
| 292 | Podda Luca & C. Snc                             | 68,26     |
| 398 | Podda Valerio                                   | 9,84      |
| 367 | Polidoro Mario                                  | 9,84      |
| 553 | POMPA SRL                                       | 914,69    |
| 615 | Porte e Portoni S.p.A. C.P. n. 13/2010          | 10.019,62 |
| 121 | Pratali Fernando                                | 9,84      |
| 545 | PRICEWATERHOUSE COOPERS SPA                     | 6.097,58  |
| 461 | R.T.I. APOLLONIO - ELLEGI - DE FILIPPIS         | 35.798,10 |
| 386 | Redini Luca                                     | 9,84      |
| 195 | Reiter & Crippa Industriale S.p.A.              | 537,07    |
| 699 | RENTAL 2000 SRL                                 | 317,07    |
| 213 | RESIDENCE CASANUOVA                             | 270,94    |
| 439 | Ricci Franco                                    | 9,84      |
| 782 | Avv. Riitano Gianluca                           | 1.180,66  |
| 391 | Rodano Orlando                                  | 9,84      |
| 462 | ROMANA CAVI ELETTRICI SPA                       | 192,17    |
| 156 | Romani Giovanni                                 | 9,84      |
| 717 | ROSCIOLI MARIO & C.                             | 2.483,98  |
| 447 | Roselli Palmerino                               | 9,84      |
| 134 | Rossi Rita                                      | 9,84      |
| 598 | RUBINO SAMMARTANO E ASSOCIATI                   | 4,53      |
| 275 | S.A.L.T.U. S.R.L.                               | 11,02     |
| 738 | S.E.A.P. Società Esercizio Aeroporti Puglia Spa | 91.704,46 |

|     |   |            |
|-----|---|------------|
| 501 | S.I.E.S. SRL  | 1.684,43   |
| 346 | S.M.E.B. Srl  | 273,06     |
| 277 | S.TE.IN. ENGINEERING S.R.L.                               | 505,42     |
| 472 | SA.M.A.C. SPA in fallimento                               | 379,48     |
| 242 | SACCI S.P.A.  | 87.048,53  |
| 253 | SACCON GOMME S.P.A.                                       | 21.168,55  |
| 528 | SAIMA AVANDERO SPA  | 16.530,97  |
| 233 | SAINT GOBAIN PAM ITALIA SPA                               | 6.877,09   |
| 268 | Saint Gobain PPC Italia SpA ( Balzaretti Modigliani Spa)  | 73,90      |
| 222 | SALI E GIORGI S.R.L.                                      | 493,66     |
| 352 | SAN FELICE POSE Sas DI GASPAROTTO L. & C.                 | 4.734,94   |
| 691 | SAN MARCO SPA in fallimento                               | 8.017,73   |
| 211 | SANDIVIK ITALIA s.p.a.                                    | 4.855,06   |
| 690 | SANPAOLO IMI SPA  | 202.305,59 |
| 729 | SANPAOLO IMI SPA  | 38.406,14  |
| 306 | SANTINO E MARIO BERAUD SPA                                | 14.695,51  |
| 529 | Sapio Prod. Idrogeno e Ossigeno Srl (SAPIO INDUSTRIE SRL) | 9,32       |
| 584 | SAR.PRE. SRL  | 225,50     |
| 298 | SARA PROGETTI S.R.L. in Liq.ne                            | 204,72     |
| 521 | SARDA CONDOTTE COSTRUZIONI SRL                            | 9.120,66   |
| 244 | SARDA COSTRUZIONI S.R.L. in Liq.ne                        | 2.551,12   |
| 135 | Scaletta Roberta  | 9,84       |
| 309 | SCHINDLER S.P.A.  | 38.057,06  |
| 566 | SCIR Società Consortile Irrigazione Ribera Srl in Liq.ne  | 9.773,16   |
| 402 | Scorsone Riccardo   | 5,90       |
| 188 | SEBACH S.r.l  | 10,73      |
| 267 | SERIND S.P.A  | 9.684,49   |

|      |  |           |
|------|--|-----------|
| 1041 | Serv.Risc.Trib.Prov. Di Roma Conc. Banca MPS S.p.A.        | 75,97     |
| 1033 | Serv.Risc.Trib.Prov.Di Roma Conc.Banca MPS S.p.A.          | 17.052,51 |
| 466  | SERVIZI GEOTECNICI SNC                                     | 1.325,24  |
| 153  | Sesuru Giampaolo   | 9,84      |
| 152  | Seu Gian Pietro  | 9,84      |
| 482  | SGP Seddone Graziano e Paolo SNC                           | 237,09    |
| 204  | SICAP SpA (gia' TINTI SICAP S.P.A)                         | 528,91    |
| 543  | SIELM SPA  | 1.019,06  |
| 569  | SIEMENS SPA  | 17.511,54 |
| 487  | SIENA INDUSTRIAL RECYCLING SRL                             | 4,75      |
| 319  | SIKA SOUTH AFRICA PTY LTD.                                 | 1.058,42  |
| 563  | SIL.MAR. SRL   | 2.433,17  |
| 140  | Simula Piero   | 9,84      |
| 467  | SIRME NORD SRL   | 8.021,43  |
| 307  | SIRO COSTRUZIONI S.R.L.                                    | 2.511,72  |
| 459  | SOC. COOP. COSVIM  | 1.797,47  |
| 587  | SOC. IMPRESA MARIO BELARDI SPA                             | 12.738,74 |
| 616  | SOC. SUPERAPPPIA R.L.                                      | 305,58    |
| 358  | SOCIETA' COOPERATIVA COSVIM                                | 34,36     |
| 559  | SOCIETA' GIANNETTI SRL in Liq.ne                           | 133,79    |
| 682  | SOFTEK   | 73,17     |
| 579  | SOL SPA  | 17,37     |
| 647  | Sonepar Italia SpA (R.E.R. RADIO ELETTRICA ROMANA SRL)     | 46,52     |
| 504  | SOVATEC INDUSTRIALE SRL                                    | 1.889,88  |
| 355  | SPV Project 161 (Bipielle Soc. di Gestione Credito S.p.A.) | 32.081,02 |
| 685  | Strade e Ambiente Srl (ECOGEO SRL)                         | 6,22      |
| 507  | STUDIO ASSOCIATO SEARCH                                    | 34,15     |



|     |  |          |
|-----|--|----------|
| 197 | Studio Tributario Associato                                | 37,45    |
| 373 | Suozzo Nicola  | 9,84     |
| 713 | T.I.S. Srl in fallimento                                   | 1.933,30 |
| 295 | TAC S.R.L.   | 517,34   |
| 383 | Taglieri Maria Pia   | 9,84     |
| 251 | TECNIPNEUS S.R.L.  | 1.563,44 |
| 353 | TECNIPNEUS VEDI ISTANZA N. 251                             | 0,16     |
| 676 | TECNO COPIERS di DERCOLE ANNUNZIATA                        | 198,45   |
| 494 | TECNOPROVE SRL   | 305,36   |
| 474 | Teknoedil Group Srl in fallimento (Secci Angelo Salvatore) | 3.754,60 |
| 755 | Telecom Italia Mobile                                      | 905,76   |
| 221 | TenCate Geosynthetics Italy S.r.l.                         | 3.383,29 |
| 495 | Tensacciai Srl (TESIT PRECOMPRESSIONE SRL)                 | 2.455,99 |
| 509 | TENSIDER SARDA SRL   | 161,74   |
| 618 | Terenzio Luigi   | 248,78   |
| 771 | Termcotank S.A.  | 2.901,93 |
| 234 | TERREAL ITALIA S.r.l.                                      | 1.697,24 |
| 265 | Texsa Srl in Liq.ne e C.P. (DITTA ARTHA BNS S.R.L.)        | 85,42    |
| 517 | TIBERI MICHELE   | 22,46    |
| 635 | TIRRENIA EDILIZIA SRL in Liq.ne                            | 507,63   |
| 136 | Tocci Andrea   | 9,84     |
| 131 | Tomasino Leonardo  | 9,84     |
| 291 | TOSCANA RISTODLF S.R.L.                                    | 50,50    |
| 368 | Totaro Francesco   | 9,84     |
| 588 | TRAKMARMISNC   | 9,63     |
| 639 | TRE C SRL in Liq.ne  | 1.224,46 |
| 300 | TUXOR S.R.L.   | 7.263,48 |

|      |   |              |
|------|---|--------------|
| 490  | UFFICIO STILE SRL                             | 782,33       |
| 599  | UMAR SRL                                      | 6.191,05     |
| 575  | UNIAUTO Srl                                   | 15.215,90    |
| 562  | UNICALCESTRUZZI SPA                           | 14.605,68    |
| 673  | UNICREDIT BANCA D'IMPRESA SPA                 | 45.337,34    |
| 730  | Unicredit CMB SpA UGC Banca SpA               | 1.384.157,95 |
| 730  | Unicredit CMB SpA UGC Banca SpA               | 224.728,20   |
| 732  | Unicredit CMB SpA UGC Banca SpA               | 14.935,94    |
| 524  | Unicredit Leasing Roma SpA (LEASING ROMA SPA) | 2.928,58     |
| 698  | Unicredit Leasing SpA (COFIRI SPA)            | 349,11       |
| 537  | UNIVERSAT ITALIA SRL                          | 3.787,30     |
| 444  | Valifuoco Francesco                           | 9,84         |
| 149  | Ventimiglia Rosanna                           | 9,84         |
| 709  | WIRTGEN MACCHINE SRL                          | 68,18        |
| 518  | XILENIA SRL in Liq.ne                         | 119,95       |
| 289  | ZANIER S.R.L.                                 | 849,02       |
| 141  | Zedda Andrea                                  | 9,84         |
| 256  | ZEFFIRO SCARL                                 | 79.705,88    |
| 613  | ZETATRACK SRL                                 | 83,19        |
| 290  | ZUCCHETTI PROJET S.R.L.                       | 3.383,50     |
| 210  | ZUCCHETTI S.p.A.                              | 808,16       |
| 1059 | Zurich Insurance Plc                          | 17.239,16    |

L'importo previsto dal presente piano di riparto in favore del creditore Mambelli Enrico deve intendersi al lordo della ritenuta fiscale.

Si evidenzia che, per le sottoelencate posizioni, gli importi attribuiti nel presente riparto non verranno erogati in quanto il diritto al riparto dei seguenti creditori non risulta ancora definitivamente accertato, o è venuto meno in presenza di intervenuta sentenza:

- Ins. 322 La Sicura Costruzioni – l'importo attribuito non verrà pagato in quanto la procedura ha concluso positivamente l'azione revocatoria e il Tribunale di Roma ha emesso sentenza n. 12334/2009 in data 04.06.2009 condannando il creditore al pagamento di € 51.772,94 oltre interessi e spese di lite per € 5.500,00;
- Ins. 461 RTI Apollonio Ellegi De Filippis Emicon – l'importo attribuito non verrà corrisposto in quanto sono pendenti in Appello le azioni revocatorie nei confronti di De Filippis e Emicon (ora STS Group);
- Ins. 467 Sirme Nord – l'importo attribuito non verrà corrisposto in quanto la procedura ha concluso positivamente l'azione revocatoria e il creditore è stato condannato al pagamento di € 30.653,11 oltre spese per € 8.617,23;
- Ins. 524 Leasing Roma – l'importo attribuito non verrà corrisposto in quanto con sentenza n. 5195/2010 il Tribunale di Roma ha rigettato l'opposizione condannando il creditore opponente a rifondere in favore della procedura le spese di lite del giudizio liquidate in Euro 7.500,00.

\*\*\*

I sottoscritti Prof. Avv. Luigi Farenga, Prof. Avv. Lucio Francario e Prof. Avv. Attilio Zimatore, in qualità di Commissari Straordinari della società Federici Stirling S.p.A. in amministrazione straordinaria, chiedono alla S.V. Ill.ma di autorizzare il deposito in cancelleria del III progetto di riparto parziale, disponendo che del deposito sia dato avviso ai creditori mediante lettera raccomandata a.r. o modalità telematica con garanzia di avvenuta ricezione.

Con osservanza.

Roma, 12 GIU. 2017

I Commissari Straordinari

Prof. Avv. Luigi Farenga

Prof. Avv. Lucio Francario

Prof. Avv. Attilio Zimatore